关于七级及以下职员晋升聘任工作的通知
根据《教育部直属高等学校岗位设置管理暂行办法》(教人〔2007〕4号)精神，按照《中国矿业大学岗位设置与聘任实施办法（试行）》（中矿委〔2008〕5号)、《中国矿业大学管理岗位职级晋升与聘任实施办法（试行）》（中矿委〔2013〕29号）要求，经学校研究，决定进行管理人员七级及以下职员晋升聘任工作。现将有关事项通知如下：

一、聘任范围

现聘任在我校七级以下管理岗位的管理人员可根据条件申请晋升聘任相应职员级别。
二、申报条件

（一）基本条件

1.具有良好的思想素质和职业道德；
2.熟悉高等教育规律，业务能力较强；
3.热爱本职工作，办事公道，作风正派；
4.一般应具有大学专科及以上学历。

（二）具体条件

1.晋升七级职员条件
（1）大学本科学历毕业5年以上，且在副科级或八级职员管理岗位上工作满3年以上；

（2）大学专科毕业7年，且在副科级或八级职员管理岗位上工作满3年以上。

2.晋升八级职员条件
（1）研究生毕业在管理岗位上工作满1年以上；

（2）大学本科毕业在管理岗位上工作满3年以上；

（3）大学专科毕业在管理岗位上工作满7年以上。

3.晋升九级职员条件
（1）研究生毕业；

（2）大学本科毕业在管理岗位上工作满1年以上；

（3）大学专科毕业在管理岗位上工作满3年以上。
三、程序及日程安排

（一）2021年12月30日-2022年1月6日管理岗位人员填写《中国矿业大学七级及以下职员晋升聘任申请表》，提交所在单位。

（二）2022年1月7日-10日单位对申请表的内容进行审核，确定并上报拟聘人选，将申请表纸质版报送人力资源部人事管理办公室。
（三）2022年1月11日-13日学校审核确定拟聘人选，向各单位反馈意见，下发聘任文件。
四、特别说明
本次七级以下职员晋升聘任工作设置2个聘任时间节点， 2019年12月31日前符合条件的，聘任时间从2020年1月1日起算；2021年12月31日前符合条件的，聘任时间从2022年1月1日起算。

人力资源部
2021年12月30日
附件：
中国矿业大学七级及以下职员晋升聘任申请表

	姓名

	性别

	出生

年月

	任现职级以来年度考核优秀情况

	现工作

单位

	现任党

政职务

	现任职级

时间

	申请级别

	工作经历、历任党政职务：

	□截止日期：2019年12月31日
□截止日期：2021年12月31日

符合推荐条件：

	所填内容是否属实？

申请人签名：

                                           年    月    日

	单位聘任组织意见
	申请人所填内容属实，同意聘任职员     级。
负责人签名：

                                   （盖章）      年    月    日

	学校意见：

同意聘任职员     级。

负责人签名：
年    月    日

	备注：

PAGE
- 2 -